关于举办“新迪杯”第十五届华东区大学生

CAD应用技能竞赛的通知

各有关院校：

华东区大学生 CAD 应用技能竞赛已经成功举办了十四届，

深受广大院校师生们的欢迎，在 2024 年的比赛中共有 88 所院校

1832 名选手参赛，创历届参赛人数新高。竞赛为江苏省高等教育

学会“省级赛事认定”，通过比赛，各院校加深了对工程信息化教

学的认识，推进了 CAD 技术在教学中的应用，也在各院校营造

了良好的学习氛围。

为进一步普及 CAD 成图技术，促进传统工程设计教学方法

的改革，为青年学子提供一个展示基础知识和技能的舞台，以及

进一步提高大学生素质及就业竞争能力，将由全国 CAD 应用培

训网络-南京中心、江苏省工程图学学会联合举办“新迪杯”第十

五届华东区大学生CAD应用技能竞赛。现就有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：全国 CAD 应用培训网络-南京中心、江苏省工程

图学学会

承办单位：东南大学、南京林业大学、常州大学、淮阴工学

华东区大学生 CAD 应用技能竞赛组委会

院、南京工业大学、南京工程学院、南京信息职业技术学院、南

通大学、苏州市职业大学、宿迁学院、泰州学院、江苏信息职业

技术学院、徐州工程学院、扬州市职业大学、江苏大学等。

二、竞赛日期

2025 年 5 月 17 日～5 月 18 日。

三、竞赛项目

（1）机械类：①工程图绘制；②三维数字建模；③“中望”

机械 CAD 创新设计；④产品逆向建模与创新设计；

（2）土木建筑类：①工程图绘制；②三维数字建模；

（3）电工电子类：①电子产品 CAD 设计。

四、参赛对象

各院校在校的高职、专科、本科学生均可参加。以学校为单

位报名参赛，请各有关院校认真组织动员、积极支持本单位师生

参加。本次竞赛不支持个人报名参赛。

五、奖项设置

竞赛分为本科、非本科两个组别分别评奖。

（1）个人奖按竞赛项目设一、二、三等奖；

（2）团体奖按竞赛项目设一、二等奖、优秀指导教师奖（团

体一等奖指导教师）。

分赛场设优秀组织奖，根据分赛场承办学校所在地级市的参

赛规模与参赛师生反馈综合评选。

六、报名需知

（1）报名网址：https://cad.seu.edu.cn/DNDXJS/；

（2）报名截止时间：2025 年 4 月 30 日。

七、竞赛方式

本次竞赛为线下赛，江苏省内院校在各地市分赛场集中竞赛，

省外参赛院校按要求自行布置分赛场，组委会通过腾讯会议云监

考。竞赛系统采用中望教育云平台（www.cadexam.com）。赛项答

疑、竞赛组织培训安排在 4 月 5 日～4 月 6 日线上举办，具体分

赛场竞赛场地安排将另行通知。

八、参赛费用

（1）报名参赛费用：300 元/人/项；

（2）汇款信息：名称：江苏省工程图学学会；账号：

4301010809002000286；开户行：中国工商银行南京成贤街支行，

联行号：102301000190；汇款请添加备注信息（单位名称+CAD 竞

赛报名费）；

（3）请经办人员办理好汇款后，将汇款或转账凭证扫描后上

传到报名系统，并将银行电汇凭证的回单保管好备查。

九、信息发布

（1）官方网站：全国 CAD 应用培训网络 -南京中心